
UCHWAŁA Nr 479/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania stypendiów 

dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.1) oraz § 6 ust. 1 załącznika do uchwały Nr VI/36/07 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 24 maja 2007 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu 

Stypendialnego oraz regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych2, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw przyznawania stypendiów dla uczniów, o których mowa 

w regulaminie przyznawania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych,  

w następującym składzie: 

1) Agnieszka Jankierska-Wojda - Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, 

2) Małgorzata Łęc – Sienkiewicz – Inspektor Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

3) Marek Kwiatkowski – podinspektor Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

 
      § 2. Traci moc Uchwała Nr 472/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r. Zarządu Powiatu 

Toruńskiego w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania stypendiów dla uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych. 

 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

Wicestarosta Toruński 

 

Andrzej Siemianowski 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 
2 Uchwała zmieniona Uchwałą Nr XIV/105/08 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 czerwca 2008 r. oraz Uchwałą Nr XXXII/175/2013 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 27 czerwca 2013 r. 


